
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  909  del  23/07/2022

Oggetto: ESITO AVVISO DI MOBILITA` INTERNA PER N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE  (CAT.  D)
DA  ASSEGNARE  ALLA  S.C.  POLITICHE  E  GESTIONE  RISORSE
ECONOMICHE    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Marraffa Damiano

DIRETTORE GENERALE - Dott.ssa Eva COLOMBO
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-3291 del 28.05.2021)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO - Dott. Gabriele GIAROLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 719 del 01.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.ssa Fulvia Luciana MILANO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 790 del 29.06.2021)

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE di struttura
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto:  ESITO AVVISO DI MOBILITA` INTERNA PER N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (CAT. D) DA
ASSEGNARE  ALLA  S.C.  POLITICHE  E  GESTIONE  RISORSE
ECONOMICHE    

PREMESSO che:
- in  data  07.06.2022 è  stato  pubblicato,  sul  sito  internet  e  sulla  intranet  aziendale,  avviso  di 

mobilità  interna  per  n.  1  posto  di  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  (cat.  D)  da 
assegnare alla S.C. Politiche e Gestione Risorse Economiche, con scadenza per la presentazione 
delle istanze le ore 15,00 del 23.06.2022; 

- con  istanza  acquisita  al  n.  33291  del  protocollo  aziendale  in  data  10.06.2022,  la  Dott.ssa 
NOVARESI Valentina, Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D) in servizio a tempo 
indeterminato presso la S.C. Gestione Affari Istituzionali, ha chiesto di partecipare al succitato 
avviso di mobilità interna;

- con e-mail in data 13.07.2022 è stato inoltrato alla dott.ssa RONZA Emanuela, Direttore della 
S.C.  Politiche  e  Gestione  Risorse  Economiche,  il  Curriculum  Vitae  dell’unica  candidata 
partecipante  all’avviso  di  mobilità  in  argomento,  al  fine  di  esprimere  parere  in  merito 
all'esperienza professionale posseduta dalla candidata e verificare la rispondenza alle esigenze 
della Struttura interessata;

- con  nota  prot.  n.  39513  del  13.07.2022  la  Dott.ssa  RONZA Emanuela,  presa  visione  del 
Curriculum  Vitae  della  Dott.ssa  NOVARESI  Valentina,  ha  espresso  parere  favorevole 
all’accoglimento  dell’istanza  della  medesima,  in  quanto  le  competenze  acquisite  risultano 
idonee all’assegnazione presso la S.C. Politiche e Gestione Risorse Economiche;

RITENUTO, conseguentemente:
- di  prendere  atto  che  la  Dott.ssa  NOVARESI  Valentina,  Collaboratore  Amministrativo 

Professionale  (cat.  D),  in  servizio  a  tempo  indeterminato  presso  la  S.C.  Gestione  Affari 
Istituzionali,  risulta  in  possesso  dei  requisiti  richiesti  dall’avviso  di  mobilità  interna  in 
argomento;

- di procedere all’assegnazione della Dott.ssa NOVARESI Valentina, Collaboratore Amministrativo 
Professionale  (cat.  D),  alla  S.C.  Politiche  e  Gestione  Risorse  Economiche,  dalla  data  di 
decorrenza che verrà concordata tra i Direttori delle Strutture interessate;

VISTI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo ai sensi dell’art.  3, comma 1- quinquies e dal 
Direttore Sanitario, ai sensi dell’art. 3, commi 1- quinquies e 7, del D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e 
successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA
   
per quanto esposto in premessa:
1) di  prendere  atto  che  la  Dott.ssa  NOVARESI  Valentina,  Collaboratore  Amministrativo 

Professionale  (cat.  D)  in  servizio  a  tempo  indeterminato  presso  la  S.C.  Gestione  Affari 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituzionali, risulta in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di mobilità interna per n. 1 
posto del profilo medesimo, presso la S.C. Politiche e Gestione Risorse Economiche;

2) di  assegnare la  Dott.ssa NOVARESI Valentina,  Collaboratore  Amministrativo  Professionale 
(cat. D), alla S.C. Politiche e Gestione Risorse Economiche, dalla data di decorrenza che verrà 
concordata tra i Direttori delle Strutture interessate;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di 
spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;
5) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma  1° 

dell’art. 21-quater  della legge n. 241/90. 
                                                                                  

                                   IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Eva COLOMBO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.909 del 23/07/2022

Oggetto: ESITO AVVISO DI MOBILITA` INTERNA PER
N.  1  POSTO  DI  COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE  (CAT.  D)  DA
ASSEGNARE  ALLA  S.C.  POLITICHE  E  GESTIONE
RISORSE ECONOMICHE    

Esecutiva dal 23/07/2022   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   26/07/2022   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      26/07/2022 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Chino Monica -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Milano Fulvia Luciana -  Direttore Sanitario  
Giarola Gabriele -  Direttore Amministrativo  
Colombo Eva -  Direttore Generale  
Dalla Pozza Elisa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-07-26T09:01:46+0200
	Elisa Dalla Pozza




